
Servicemedarbejder til udportionering i Trige

Har du appetit på et job hvor du gør en forskel for andre og hvor du samtidig bliver en del af et
fællesskab der brænder for god mad og gode værdier? Så er du måske vores nye kollega hos Det
Danske Madhus i Trige.   
Du bliver en del af vores udportioneringsfunktion i Trige, hvor du sammen med det øvrige team,
udportionerer det færdigproducerede mad i bakker. 
Vi laver mad med hjertet
Hos DDM producerer og pakker vi dagligt velsmagende måltider til kunder i hele landet.
Størstedelen af vores kunder er ældre borgere som får deres mad leveret til døren, men vi leverer
også til private kunder og som noget nyt, sørger vi for nærende, spændende og lækker skolemad til
landets skoler. 
Vi laver alt fra de klassiske livretter til lækre desserter. For os er det vigtigt at alle – uanset alder
eller helbred – kan nyde et velsmagende måltid af høj kvalitet.  
Vi arbejder vi med høj faglighed, moderne udstyr og opskrifterne er vores egne gennemprøvede, så
vi ved at smag og kvalitet altid er i top. 
Uanset om du er morgenfrisk eller gerne vil sove lidt længere... 
Som medarbejder i vores udportionering arbejder du mandag til fredag i tidsrummet mellem 7-
19.00, hvor din vagt enten er i tidsrummet 7-14.45 eller 11.15-19.00. Ønsker man det, er det muligt
at muligt at veksle imellem de to mødetidspunkter. 
 Vores produktion er planlagt, så vi udelukkende producerer mad mandag-fredag, så du har fri i
weekenderne samt de fleste helligdage. 
Hvad kan DDM tilbyde dig? 

Kantineordning med både morgenmad og frokost, der får dig godt igennem dagen●

Overenskomst med FOA og Kost og Ernæringsforbundet, attraktiv pensionsordning.●

En personaleforening der står for hyggelige arrangementer, hvor vi sammen fejre de små og

store succeser 

●

Overskudsdeling, så du mærker, at din indsats gør en forskel●

Hvem er du?
Har du tidligere erfaring fra arbejde på et lager med pluk eller lignende er det en fordel, men det
vigtigste er, at du har lyst til at arbejde med fødevarer. 
Derudover er det vigtigt for os, at du har en god energi og en lyst til at gøre en forskel for vores
kunder. 
Praktiske oplysninger
Lokation: Trige
Arbejdstid: Fuldtid i dagvagter
Løn og pension: Efter gældende overenskomst
Lyder det som jobbet du har ventet på? 
Så send os et motiveret dit CV hurtigst muligt. Du sender dit CV via Ansøg-knappen nederst på
siden. 
Har du spørgsmål eller vil du gerne høre lidt mere om jobbet, så er du altid mere end velkommen til
at kontakte vores Madhuschef Heidi Schmølz på tlf. 51 57 58 04
Annoncen er aktiv til og med den 26. januar 2026, men vi behandler ansøgninger løbende, så
skynd dig at ansøg!
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